
Č.j.: NPÚ-450/23889/2022

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo ze dne 23.12. 2020

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
IČ: 75032333, DIČ: CZ-75032333
se sídlem: Praha 1 -  Malá Strana, Valdštejnské nám. 3,118 01 Praha 
zastoupený generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, 
kterou zastupuje
Územní památková správa NPÚ v Kroměříží,
Se sídlem Sněmovní náměstí 1, 76 701 Kroměříž,
jednající ředitelem Ing. Petrem Šubíkem
Bankovní spojení: Česká Národní banka, č. účtu: 500005-60039011/0710

(dále jen „Objednatel")

a

IP-TRADING, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 22541
IČ: 63496887, DIČ: 63496887
se sídlem: Pražákoval024/66ai 63900 Brno - Štýřice
z a s t o u p e n á :^ Ě S S B H ^ ^ ^ ^ S S I

(dále jen „Zhotovitel")
(dále společně také jako „Smluvní strany")

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo ze dne 21.12. 2020 (dále jen dohoda)

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Dle smlouvy o dílo ze dne 23. 12. 2020, č.j. objednatele: NPÚ -  450/95784/2020 (dále jen 
Smlouva o dílo), uzavřenou mezi Národním památkovým ústavem, územní památkovou správou 
v Kroměříži jako objednatelem a IP -TRADING, s.r.o. jako zhotovitelem zajišťovala tato společnost v 
období od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2022 komplexní úklidové práce a služby s nimi související v areálu vily 
Stiassni v Brně. Objednatel pak za tyto práce zhotoviteli uhradil řádně a včas sjednané částky, což obě 
strany považují za nesporné.

1.2 Smluvní strany považují za nesporné, že objednatel ještě po podpisu této dohody uhradí 
zhotoviteli příslušnou částku dle smlouvy o dílo za služby poskytnuté v měsíci březnu 2022, a to na 
základě faktury vystavené zhotovitelem v měsíci dubnu 2022.

1



!
II.

Předmět dohody

1.2 Smluvní strany této dohody shodně prohlašují, že již nebudou dále pokračovat ve vzájemné 
spuiupi ad, tax jok )c u vcU cn u  v o .  od at. i  té to  dohody, kdy ani jedna ze smluvních stran této 
dohody nemá zájem na dalším vzájemném plnění ani fakticky, ani právním způsobem.

2.2 Strany této dohody výslovně prohlašují, že uzavřením této dohody jsou vypořádány veškeré 
dosavadní nároky stran vyplývající se vzájemné spolupráce specifikované v čl. I. této dohody, vyjma 
závazku vyspecifikovaného v čl. I odst. 1. 2. této dohody, a v době uzavření této dohody nemají mezi 
sebou žádné další pohledávky a pro případ, že by jakékoliv další pohledávky měli, se jich výslovně 
vzdávají.

III.
Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami dohody a účinnosti dne 
31. 3. 2022. Ode dne podpisu této dohody jsou její účastníci vázáni projevem vůle v této dohodě 
obsaženým.

3.2 Tato dohoda se vyhotovuje v pěti vyhotoveních v českém jazyce, přičemž objednatel obdrží tři 
vyhotovení dohody a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení této dohody.

3.3 Smluvní strany tímto prohlašují, že si nejsou vědomy ničeho, co by jim znemožňovalo platné 
uzavření této dohody, a odpovídají za případnou, byť i částečnou, nepravdivost jakéhokoli prohlášení 
v této dohodě obsaženého.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda může podléhat uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O tom, zda tato dohoda bude v 
registru uveřejněna, rozhoduje objednatel.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a svými podpisy 
stvrzují, že vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek.

V Kroměříži dne 24. 2. 2022 Na Šternberku dne 28. 2. 2022

2


